
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: dokonania zmian budżetu miasta na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Miasta 
uchwala, co następuje:           

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Budżet po zmianach wynosi: a/   dochody: 42 594 085,25 zł z tego:  dochody bieżące        -   25 517 
887,25 zł                     dochody majątkowe  -   17 076 198,00 zł       b/  wydatki: 45 010 247,25 zł  z tego:  
wydatki bieżące        -     28 206 834,25 zł                     wydatki majątkowe  -     16 803 413,00 zł 

§ 2. Deficyt budżetu miasta wynosi 2 416 162,00 zł i zostanie pokryty: a/ kredytem w kwocie 1 656 
684,00 zł, b/ wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w wysokości 412 679,00 zł c/ przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 346 799,00 zł 

§ 3. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 roku (jednoroczne i wieloletnie przewidziane 
do realizacji w 2024 roku) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Planowane dochody i wydatki związane z realizacja inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład - 
Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Planowane dochody i wydatki związane z realizacja inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 9. W Uchwale Nr LXIII/384/2023 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Górowo Iławeckie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: po § 
12 dodaje się § 12a o treści " Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym 
2024 w wysokości 146 780,00 zł" 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 3741



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku kalendarzowego 2024 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Górowo Iławeckie 

 
 

Grażyna Katarzyna Sawicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3741



                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/29/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 05.08.2024r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1,310.23 5,000.00 6,310.23

01095 Pozostała działalność 1,310.23 5,000.00 6,310.23

2710 0.00 5,000.00 5,000.00

600 Transport i łączność 13,528,728.00 -24,000.00 13,504,728.00
60016 Drogi publiczne gminne 13,518,000.00 -24,000.00 13,494,000.00

6370 13,518,000.00 -24,000.00 13,494,000.00

756 6,320,287.00 9,000.00 6,329,287.00

75616 1,481,800.00 9,000.00 1,490,800.00

0910 8,000.00 9,000.00 17,000.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1,586,239.00 10,000.00 1,596,239.00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0.00 10,000.00 10,000.00

2330 0.00 10,000.00 10,000.00

Razem: 42,594,085.25 0.00 42,594,085.25

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3741



                                   Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/29/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 05.08.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2,560.23 7,000.00 9,560.23

01095 Pozostała działalność 2,110.23 7,000.00 9,110.23
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 7,000.00 7,000.00

600 Transport i łączność 14,997,728.00 -375,461.00 14,622,267.00
60016 Drogi publiczne gminne 14,573,300.00 0.00 14,573,300.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 819,000.00 24,000.00 843,000.00

6370 13,518,000.00 -24,000.00 13,494,000.00

60017 Drogi wewnetrzne 400,000.00 -375,461.00 24,539.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400,000.00 -375,461.00 24,539.00

750 Administracja publiczna 4,602,237.00 -86,964.40 4,515,272.60
75018 Urzędy marszałkowskie 980.00 0.00 980.00

2710 980.00 0.00 980.00

75095 Pozostała działalność 1,353,637.00 -86,964.40 1,266,672.60
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 654,400.00 -80,000.00 574,400.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,518.00 -6,964.40 123,553.60

754 213,600.00 0.00 213,600.00

75495 Pozostała działalność 52,800.00 0.00 52,800.00

6300 10,000.00 0.00 10,000.00

757 Obsługa długu publicznego 800,000.00 146,780.00 946,780.00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3741



75704 0.00 146,780.00 146,780.00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0.00 146,780.00 146,780.00
801 Oświata i wychowanie 10,100,819.38 -9,265.00 10,091,554.38

80195 Pozostała działalność 130,161.00 -9,265.00 120,896.00
4300 Zakup usług pozostałych 32,500.00 -9,265.00 23,235.00

851 Ochrona zdrowia 182,990.00 60,604.00 243,594.00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 167,990.00 60,604.00 228,594.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,000.00 20,000.00 30,000.00
4300 Zakup usług pozostałych 117,390.00 40,604.00 157,994.00

852 Pomoc społeczna 5,089,731.64 0.00 5,089,731.64
85215 Dodatki mieszkaniowe 308,000.00 2,000.00 310,000.00

3110 Świadczenia społeczne 308,000.00 2,000.00 310,000.00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 958,485.00 -2,000.00 956,485.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10,000.00 -2,000.00 8,000.00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 763,818.00 35,041.40 798,859.40

85395 Pozostała działalność 763,818.00 35,041.40 798,859.40
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0.00 35,041.40 35,041.40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67,063.00 9,265.00 76,328.00

85412 26,000.00 9,265.00 35,265.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5,000.00 4,000.00 9,000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,500.00 -4,236.00 264.00
4220 Zakup środków żywności 2,000.00 -1,646.00 354.00
4300 Zakup usług pozostałych 12,000.00 12,200.00 24,200.00
4430 Różne opłaty i składki 2,500.00 -1,053.00 1,447.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2,053,960.00 -2,000.00 2,051,960.00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40,206.00 -2,000.00 38,206.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,256.00 -2,000.00 25,256.00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2,476,900.00 215,000.00 2,691,900.00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3741



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 806,900.00 200,000.00 1,006,900.00

2480 800,000.00 200,000.00 1,000,000.00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1,500,000.00 15,000.00 1,515,000.00

6580 712,000.00 15,000.00 727,000.00

Razem: 45,010,247.25 0.00 45,010,247.25

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3741



                                                                  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/29/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 05.08.2024r.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2024 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

2 600 60016

3 600 60016

4 600 60016

5 600 60016

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2024 roku

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2024 roku**

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2024 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

6050
6370

Przebudowa dróg Obrońców Pokoju, Ciasnej, 
Jutrzenki i Ripeckiego w Górowie Iławeckim 
wraz z infrastrukturą wodno - kanalizacyjną

5 020 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RFIS

6050
6370

Przebudowa dróg Okrężnej, Poprzecznej, 
Krótkiej, Warmińskiej i Tamka w Górowie 
Iławeckim wraz z infrastrukturą wodno - 
kanalizacyjną

5 052 000,00
Gmina Miejska  
Górowo Iławeckie
RFIS

6050
6370

Przebudowa ul. Inwalidów Wojennych i ul. 
Nadbrzeżnej w Górowie Iławeckim wraz z 
niezbędną infrastrukturą wodno - 
kanalizacyjną.

2 635 000,00
Gmina Miejska  
Górowo Iławeckie
RFIS

6050
6370

Budowa drogi pieszo rowerowej przy ul. 
Olsztyńskiej w Górowie Iławeckim

1 500 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RFIS

6050
6370

Przebudowa ulicy Chopina i Zwycięstwa z 
parkingiem w Górowie Iławeckim

50 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RFIS

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3741



6 600 60016

7 600 60017 6050

8 750 75095

9 801 80101 6050

10 801 80104 6050

11 900 90015

12 921 92120 6580

13 921 92120 6580

Ogółem 0,00

6050
6370

Przebudowa ulicy Polnej, Nowej i 
Lidzbarskiej w Górowie Iławeckim

80 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RFIS

Budowa drogi wewnętrznej wraz z parkingiem 
przy ulicy Kościuszki w Górowie Iławeckim

24 539,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

6057
6059

Poprawa bezpieczeństwa informatycznego w 
Gminie Miejskiej w Górowie Iławeckim

250 000,00 250 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
FERC

Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej przy ul. Sikorskiego 22 w 
Górowie Iławeckim

130 000,00 130 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

Termomodernizacja budynku Przedszkola 
Miejskiego przy ul. Sikorskiego 34A w 
Górowie Iławeckim

130 000,00 130 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

6050
6370

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 
Górowie Iławeckim

15 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RFIS

Wymiana pokrycia dachowego na 
zabytkowym ratuszu przy Placu Ratuszowym 
18 w Górowie Iławeckim

327 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RPOZ

Zagospodarowanie zabytkowych cmentarzy w 
Górowie Iławeckim

400 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RPOZ

15 103 539,00 510 000,00 260 000,00 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3741



                                                                  Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/29/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 05.08.2024r.

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 01095 2710
010 01095 4210

600 60014 2320

600 60014 4210

600 60014 4300

750 75018 2710 980,00 980,00 980,00

754 75495 6300

900 90004 2330

900 90004 4210

900 90004 4300

Ogółem 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej oraz zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

5 000,00
7 000,00 7 000,00 2 000,00

10 728,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

8 728,00 8 728,00 8 728,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

25 728,00 48 708,00 38 708,00 23 708,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3741



                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/29/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 05.08.2024r.

Źródła finansowania deficytu
Przychody i Rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Plan na 2024

1. Planowane dochody
2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2)
I Finansowanie (Przychody-Rozchody)

Przychody ogółem:
1. Kredyty
2. Pożyczki

3.
4. Spłaty pożyczek udzielonych
5. Prywatyzacja majątku jst
6. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych
7. Papiery wartościowe (obligacje)

8.

Klasyfikacj
a §

42 594 085,25
45 010 247,25

-2 416 162,00
2 416 162,00

2 970 162,00
§ 952 2 170 684,00
§ 952

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

§ 951 40 000,00
§ 944
§ 957
§ 931

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu,wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu § 905 346 799,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3741



9. 0,00
10. Inne źródła (wolne środki)

Rozchody ogółem:
1. Spłaty kredytów

1.1
2. Spłaty pożyczek 

3.
4. Udzielone pożyczki
5. Lokaty
6. Wykup papierów wartościowych (obligacje)
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00

Przychody z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 
ustawy i dotacji na realizację 
programu,projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków § 906

§ 950 412 679,00

554 000,00
§ 992

Spłata kredytów otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE. § 992

§ 992 114 000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
budżetu UE § 963

§ 991 40 000,00
§ 994
§ 982 400 000,00
§ 995

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3741



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92109 2480 Ośrodek Kultury

2 921 92116 2480 Biblioteka Miejska

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 852 85203 2820

2 900 90005 6230

3 900 90005 6230

4 921 92120 6570

5 921 92120 6570

6 921 92120 6570

7 926 92605 2820

Ogółem

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/29/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 05.08.2024r.                                                                   
  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

1 000 000,00

170 000,00

Rozwój sieci ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi 1 829 576,00

Ochrona powietrza atmosferycznego poprzez zmianę 
ogrzewania węglowego na proekologiczne 3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego w ramach programu 
"Ciepłe Mieszkanie" 388 874,00
Prace konserwatorskie i restauratorskie zabytkowych 
organów w Kościele Rzymskokatolickim pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Górowie Iławeckim 300 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na zabytkowej Cerkwi 
Prawosławnej pw. Zaśnięcia Najświętszej Marii Panny w 
Górowie Iławeckim 100 000,00
Kompleksowa renowacja okien w zabytkowej Cerkwi 
Greckokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Górowie Iławeckim 388 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz aktywnych 
form rekreacji wśród mieszkańców 25 000,00

1 170 000,00 3 034 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3741



Lp.

Klasyfikacja

Nazwa zadania Wydatki ogółem

Wydatki majątkowe

Dział § Środki własne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016

2 600 60016

3 600 60016

4 600 60016

5 600 60016 0,00 0,00

6 600 60016 0,00 0,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/29/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 05.08.2024 
roku

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych w 2024 r.

Dochody 
ogółemRozdzia

ł

Środki z 
Rządowego 
Funduszu - 
Polski Ład

6370
6050

Przebudowa dróg Obrońców Pokoju, 
Ciasnej, Jutrzenki i Ripeckiego w Górowie 
Iławeckim wraz z infrastrukturą wodno - 
kanalizacyjną 4 750 000,00 5 020 000,00 270 000,00 4 750 000,00

6370
6050

Przebudowa dróg Okrężnej, Poprzecznej, 
Krótkiej, Warmińskiej i Tamka w Górowie 
Iławeckim wraz z infrastrukturą wodno - 
kanalizacyjną 4 750 000,00 5 052 000,00 302 000,00 4 750 000,00

6370
6050

Przebudowa ul. Inwalidów Wojennych i ul. 
Nadbrzeżnej w Górowie Iławeckim wraz z 
niezbędną infrastrukturą wodno - 
kanalizacyjną. 2 548 000,00 2 635 000,00 87 000,00 2 548 000,00

6370
6050

Budowa drogi pieszo rowerowej przy ul. 
Olsztyńskiej w Górowie ławeckim 1 446 000,00 1 500 000,00 54 000,00 1 446 000,00

6370
6050

Przebudowa ulicy Chopina i Zwycięstwa z 
parkingiem w Górowie Iławckim 50 000,00 50 000,00

6370
6050

Przebudowa ulicy Polnej, Nowej i 
Lidzbarskiej w Górowie Iławeckim 80 000,00 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3741



7 900 90015 0,00 0,00
RAZEM

6370
6050

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
w Górowie Iławeckim 15 000,00 15 000,00

13 494 000,00 14 352 000,00 858 000,00 13 494 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3741



Planowane dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w 2024 r.

Lp.

Klasyfikacja

Nazwa zadania

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92120 6580

2 921 92120 6580
RAZEM

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/29/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 
dnia 05.08.2024 roku

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem Środki 

własne 

Środki z Rządowego 
Programu 
Odbudowy 
Zabytków

Wymiana pokrycia dachowego na 
zabytkowym ratuszu przy Placu 
Ratuszowym 18 w Górowie Iławeckim 305 760,00 327 000,00 21 240,00 305 760,00

Zagospodarowanie zabytkowych cmentarzy 
w Górowie Iławeckim 392 000,00 400 000,00 8 000,00 392 000,00

697 760,00 727 000,00 29 240,00 697 760,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3741


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Page 1
	3
	6
	Arkusz1
	8
	Arkusz2


		2024-08-07T07:08:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




